
Socialrådgiver/Socialformidler

Vi søger en rådgiver til vikariat i Det Specialiserede Område, Brønderslev Kommune
 
Om stillingen
Kan du lide at have mange forskelligartede bolde i luften, og brænder du for arbejdet med voksne
med fysiske eller psykiske funktionsnedsættelser eller sociale udfordringer? Så er her en unik
mulighed for at blive en del af Det Specialiserede Område i Brønderslev Kommune.
 
Vi søger en kollega til et vikariat på 37 timer ugentligt (alternativt mindre timetal i en længere
periode)
Du vil blive del af en afdeling, som består af 12 rådgivere, en teamkoordinator, en administrativ
medarbejder og en leder. Derudover supporteres afdelingen af en jurist og en økonomicontroller
som også begge har kontor i afdelingen. Vi er fysisk placeret på Dronninglund Rådhus. 
Fælles for os er, at vi alle ønsker at gøre en forskel for kommunens borgere via en
sammenhængende indsats med fokus på at understøtte den enkeltes mulighed for at leve et så
selvstændigt liv som muligt. 
Det Specialiserede Område varetager sagsbehandlingen inden for Servicelovens kapitel 14 for
borgere med fysisk, psykisk eller socialt nedsat funktionsniveau. Vi arbejder med servicelovens §§
82, 85, 95, 96, 97, 98, 103, 104, 107, 105/85, 108, 110 samt bevilling af misbrugsbehandling og
tilsyn ved domsanbragte. Vi deltager desuden i rehabiliteringsmøder sammen med Jobcenteret.
Målgruppen er primært borgere over 30 år samt unge som er tilkendt førtidspension.
Vi arbejder efter voksenudredningsmetoden og anvender VUM 2.0.
I Brønderslev Kommune arbejder vi desuden ud fra tre fælles værdier. Vi er modige, nysgerrige og
fællesskabende.
 
Et godt kollegaskab med plads til humor og faglighed
Hos os bliver du en del af en arbejdsplads, hvor vi hjælper hinanden, og hvor tillid, respekt og en
god portion humor går hånd i hånd. Vi vægter det sociale fællesskab højt og vi har en kultur, hvor
trivsel og samarbejde er i centrum.
Fleksibilitet og work-life balance
Vi forstår vigtigheden af en god balance mellem arbejde og privatliv. Derfor tilbyder vi flekstid og
mulighed for hjemmearbejdsdage, så du kan tilrettelægge dit arbejde, så det bedst muligt matcher
dine behov.
Indflydelse på dit arbejde og faglig udvikling
Du får stor indflydelse på dit arbejde og mulighed for at tilrettelægge din hverdag selvstændigt. Vi
arbejder tæt sammen som team, men giver også plads til, at du kan forme dine opgaver med høj
faglighed og selvstændig beslutningskraft.
God onboarding med mentorordning
Når du starter hos os, bliver du budt velkommen med et grundigt introduktionsprogram og får
tilknyttet en mentor, som hjælper dig godt i gang. Derudover tilbyder vi ugentlige sparringsmøder
og fast supervision.
 
Vi ønsker os en kollega, der:

Er uddannet socialrådgiver/socialformidler●

Brænder for at gøre en forskel for borgere med komplekse udfordringer●

Arbejder systematisk og ser mening i de administrative opgaver●

Er en stærk formidler både skriftligt og mundtligt●

Bidrager positivt til vores kollegiale fællesskab●

Har gerne erfaring fra det specialiserede område●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj faglighed og godt kollegaskab●

En kultur, hvor vi hjælper hinanden og har fokus på trivsel og humor●

En ledelse, der vægter dialog, anerkendelse og tillid højt●

Fleksibilitet i arbejdet med mulighed for flekstid og hjemmearbejdsdage●

Et grundigt introprogram med mentorordning●

Løbende sparring og supervision, så du altid har faglig støtte●

Praktiske oplysninger
Du skal have kørekort B, da der er kørsel i forbindelse med opgaverne. Brønderslev Kommune
stiller biler til rådighed. Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst og dine
kvalifikationer.
I forbindelse med ansættelse vil du blive bedt om en straffeattest.
Vil du vide mere?

Frist:
15-08-2025

Kontaktperson:
Nikolaj Kramer Nørregård

Jobkategori:
Administration

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
21. august 2025

Startdato forventes:
01. oktober 2025

Ugentlig arbejdstid:
37



Kontakt afdelingsleder Nikolaj Kramer Nørregård på tlf. 9945 4517/2499 6110 (ferie i uge 29 og
31). Du kan også henvende dig pr. SMS med ønske om opringning til Nikolaj på mobil nr. 2499
6110.
Ansøgningsfrist er den 15. august 2025 kl. 12.00, og ansættelsessamtaler forventes afholdt den 21.
august 2025.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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